
 

ZARZĄDZENIE NR 1010/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  22 kwietnia 2022r. 

 

 
w sprawie adaptacji powierzchni stanowiących część wspólną nieruchomości                                        

w budynkach wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności nieruchomości Skarbu 

Państwa 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583), art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz.1899) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Do adaptacji powierzchni stanowiących część wspólną nieruchomości w budynkach 

wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności nieruchomości Skarbu Państwa znajdują 

odpowiednie zastosowanie warunki i zasady określone w zarządzeniu Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie adaptacji powierzchni stanowiących część wspólną nieruchomości 

w budynkach wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności nieruchomości Gminy 

Miejskiej Kraków. 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 729/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 

2010 roku w sprawie adaptacji powierzchni stanowiących część wspólną nieruchomości  

w budynkach wspólnot mieszkaniowych z udziałem we własności nieruchomości Skarbu 

Państwa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


